
забеги 20 мая 2022г.  20-21.05.2022г.

фин.забеги 20 мая 2022г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

ЮНОШИ до 16 лет

1 Николаев Илья 11.01.2007 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" 12,34 12,10 3 Корнева А.В.

2 Мухамедов Булат 11.06.2007 3 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 12,69 12,50 3 Петров А.В., Данилова Е.А.

3 Ломов Александр 15.02.2007 3 Казань СШОР "Вахитовского р-на " 12,68 12,69 3 Вострикова И.А., Крылова В.А.

4 Гарифуллин Альберт 17.02.2007 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" 12,68 12,70 3 Зубринкин О.В.

5 Мингалеев Азат 22.12.2007 1 юн Казань МБУ СШОР "Атлетика" 12,76 12,75 3 Петров А.В., Данилова Е.А.

6 Сафиуллин Раиф 16.02.2007 1 юн Казань СШОР Авиатор 12,83 13,09 3 Файсханов Р.Р.

7 Каримов Аскар 18.06.2008 1ю Казань МБУ СШОР "Атлетика" 13,08 13,11 1 юн Хафизов Т.А.

8 Асфандияров Магди 19.01.2009 1 юн Казань СШОР Авиатор 13,26 1 юн Файсханов Р.Р.

9 Михейчев Артем 24.07.2008 1 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" 13,34 1 юн Зубринкин О.В.

10 Яковлев Никита 19.07.2007 1 юн Казань МБУ СШОР "Атлетика" 13,35 1 юн Барышникова Л.Н., Барышников А.С.

11 Сираев Айбулат 06.12.2007 1 юн Казань СШОР Авиатор 13,36 1 юн Файсханов Р.Р.

12 Николаев Кирилл 29.04.2009 1 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" 13,53 1 юн Чурганова Е.В.

13 Мугалимов Эмир 10.01.2007 1 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" 13,59 1 юн Корнева А.В.

14 Мартынов Богдан 08.08.2007 1 юн Казань СШОР "Вахитовского р-на " 13,60 1 юн Вострикова И.А., Крылова В.А.

15 Трутнев Марат 27.12.2007 1 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" 13,61 1 юн Зубринкин О.В.

16 Кашапов Ильнур 15.06.2007 2 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" 13,65 1 юн Зубринкин О.В.

17 Васин Радмир 30.10.2007 2ю Казань МБУ СШОР "Атлетика" 13,77 2 юн Хафизов Т.А.

18 Гилметдинов Радмир 26.04.2008 2ю Казань МБУ СШОР "Атлетика" 13,81 2 юн Хафизов Т.А.

19 Чванов Денис 19.03.2008 2 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" 13,88 2 юн Зубринкин О.В.

20 Ашрафзянов Амир 22.10.2008 2 юн Казань МБУ СШОР "Атлетика" 13,91 2 юн Фатыхова Е.В., Зорин А.В.

21 Шафигуллин Максим 31.01.2008 1 юн Казань СШОР Авиатор 14,23 2 юн Губанова В.В.

г. Казань, Центральный стадион

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-04, 2005-06, 2007-08гг.р.

БЕГ 100 М 



забеги 20 мая 2022г.  20-21.05.2022г.

фин.забеги 20 мая 2022г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

г. Казань, Центральный стадион

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-04, 2005-06, 2007-08гг.р.

БЕГ 100 М 

22 Сидоров Радмир 11.10.2007 1юн Казань МБУ СШОР "Атлетика" 14,30 2 юн Яшин А.Н., Яшина Ж.Л.

23 Курбангалиев Рамиль 22.07.2008 3 юн Казань СШОР Авиатор 14,34 2 юн Гатауллин М.Э.

24 Романов Александр 04.09.2008 3 юн Казань СШОР Авиатор 14,53 2 юн Файсханов Р.Р.

25 Берстенев Илья 31.08.2007 1 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" 14,65 3 юн Попов Н.И., Ересина Е.И.

26 Сасин Ярослав 03.12.2008 3 юн Казань СШОР Авиатор 14,69 3 юн Губанова В.В.

27 Разяпов Адель 21.05.2007 1 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" 14,70 3 юн Зубринкин О.В.

28 Карпов Богдан 06.11.2008 3 юн Казань МБУ СШОР "Атлетика" 15,01 3 юн Фатыхова Е.В., Зорин А.В.

29 Морозов Никита 04.07.2007 2 юн Казань МБУ СШОР "Атлетика" 15,07 3 юн Файзуллина Г.П.

30 Валеев Камиль 06.06.2008 Казань СШОР Авиатор 15,09 3 юн Гатауллин М.Э.

31 Сиражетдинов Даниэль 24.04.2007 2 юн Казань МБУ СШОР "Атлетика" 15,15 3 юн Латыпова Н.П., Латыпов А.Ф.

32 Зиннатов Давид 19.03.2009 2 юн Казань МБУ СШОР "Атлетика" 15,18 3 юн Фатыхова Е.В., Зорин А.В.

33 Газимов Данир 05.06.2008 2 юн Казань МБУ СШОР "Атлетика" 15,25 3 юн Черепанова И.О.

34 Серов Александр 28.08.2007 1 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" 15,34 3 юн Зубринкин О.В.

35 Василевский Арсений 19.08.2008 3 юн Казань МБУ СШОР "Атлетика" 15,36 3 юн Иванова А.С.

36 Хаматшин Карим 23.04.2009 3ю Казань МБУ СШОР "Атлетика" 15,40 3 юн Хафизов Т.А.

37 Малишевский Тимофей 20.02.2008 2 юн Казань
МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" 

15,69 Зубринкин О.В.

38 Матвеев Евгений 21.09.2007 3 юн Казань СШОР Авиатор 15,84 Мигунова Н.В.

39 Киямов Данис 23.12.2008 3 юн Казань СШОР Авиатор 16,69 Губанова В.В.

Хисамиев Амир 30.01.2008 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" 12,82 DNS 3 Ересина Е.И., Зубринкин О.В.



забеги 20 мая 2022г.  20-21.05.2022г.

фин.забеги 20 мая 2022г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

г. Казань, Центральный стадион

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-04, 2005-06, 2007-08гг.р.

БЕГ 100 М 

ЮНОШИ до 18 лет

1 Бисеров Ибрагим 09.10.2005 2 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 11,94 11,81 2 Файзуллина Г.П.

2 Фахретдинов Тимур 16.06.2006 2 Казань МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" 12,05 11,93 2 Савельева В.А., Ересина Е.И.

3 Григорьев Олег 12.04.2006 3 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 12,13 12,04 2 Петров А.В., Данилова Е.А.

4 Мордвин Никита 18.01.2006 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" 12,23 12,11 3 Ересина Е.И., Зубринкин О.В.

5 Гаязетдинов Данис 20.11.2006 3 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 12,14 12,16 3 Яшин А.Н., Яшина Ж.Л.

6 Заверкин Андрей 23.09.2005 3 Казань КСВУ 12,36 12,53 3 Туманина Н.В.

7 Шестаков Максим 04.03.2005 3 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 12,82 12,83 3 Яшин А.Н., Яшина Ж.Л.

8 Юсупов Сабир 14.07.2006 3 Казань СШОР Авиатор 12,88 12,87 1 юн Сафиуллина Г.Г.

9 Сафин Карим 26.02.2005 2 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 12,91 1 юн Латыпова Н.П., Латыпов А.Ф.

10 Киракосян Артур 14.05.2006 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" 12,96 1 юн Савельева В.А.

11 Губаев Карим 22.08.2006 1 юн Казань МБУ СШОР "Атлетика" 13,08 1 юн Барышникова Л.Н., Барышников А.С.

12 Тарасов Илья 03.12.2006 1 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" 13,26 1 юн Зубринкин О.В.

13 Хабибуллин Амир 26.12.2006 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" 13,46 1 юн Савельева В.А.

14 Устинин Даниил 12.09.2006 1 юн Казань МБУ СШОР "Атлетика" 13,55 1 юн Яшин А.Н., Яшина Ж.Л.

15 Володин Михаил 20.11.2006 1 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" 13,69 1 юн Зубринкин О.В.

16 Емелин Александр 20.02.2006 1 юн Казань МБУ СШОР "Атлетика" 13,83 2 юн Иванова А.С.

ВК Солдаткин Артем 21.06.2005-ВК 1 Зеленодольск МБУ "СШ№4 ЗМР РТ" 11,92 2 Гибадуллин Р.Р



забеги 20 мая 2022г.  20-21.05.2022г.

фин.забеги 20 мая 2022г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

г. Казань, Центральный стадион

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-04, 2005-06, 2007-08гг.р.

БЕГ 100 М 

ЮНИОРЫ до 20 лет

1 Латыпов Максим 04.08.2004 КМС Казань МБУ СШОР "Атлетика" 11,77 11,71 2 Латыпова Н.П., Латыпов А.Ф.

2 Салахов Камиль 22.07.2004 2 Казань СШОР Авиатор 11,88 11,77 2 Сафиуллина Г.Г.

3 Михайлов Денис 16.03.2003 КМС Казань ПГУФКСиТ 12,05 11,83 2 Барышников А.С.

4 Михайлушкин Ярослав 29.11.2004 1 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 11,77 11,92 2 Яшин А.Н., Яшина Ж.Л.

5 Нагимов Владислав 26.04.2004 2 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 12,46 12,07 3 Петров А.В., Данилова Е.А.

6 Хисамиев Адель 07.05.2004 2 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 12,56 12,45 3 Латыпова Н.П., Латыпов А.Ф.

7 Зиновьев Павел 13.02.2004 1 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 12,84 12,80 3 Яшин А.Н., Яшина Ж.Л.

8 Казанцев Кирилл 10.06.2004 3 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 13,03 1 юн Иванова А.С.

9 Шагиев Сабир 23.06.2004 3 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 13,11 1 юн Иванова А.С.

10 Назмутдинов Булат 12.11.2003 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 13,42 1 юн Сафиуллина Г.Г.

Семиков Данил 26.06.2004 3 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 12,50 DNS 3 Яшин А.Н., Яшина Ж.Л.

МУЖЧИНЫ

1 Осипов Иван 19.08.1994 КМС Казань ПГУФКСиТ 11,10 11,01 1 Мостяков Д.В.

2 Пивоваров Данил 13.04.1999 МС Казань МБУ СШОР "Атлетика" 11,65 11,54 2 Захарчук Д.Г., Балаева О.С.

3 Чернов Алексей 01.10.2001 МС Казань ГБУ РСАШ 11,77 11,68 2 Васильев А.В.

4 Чучалов Артем 01.01.2001 1 Казань ПГУФКСиТ 11,97 11,68 2 Мостяков Д.В.

5 Кузнецов Данил 01.01.2002 2 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" 12,06 11,72 2 Мейснер Д.А.



забеги 20 мая 2022г.  20-21.05.2022г.

фин.забеги 20 мая 2022г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

г. Казань, Центральный стадион

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-04, 2005-06, 2007-08гг.р.

БЕГ 100 М 

6 Валиев Тимур 28.06.2002 1 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 12,41 12,06 3 Черепанова И.О.

ВК Арсланов Артем 25.07.1994-ВК МС Москва-Киров ЦСК 10,85 КМС Бородовицин С.Н., Вдовин М.

ВК Зарифуллин Адель 08.06.2002-ВК КМС Зеленодольск МБУ "СШ№4 ЗМР РТ" 11,88 2 Масхутов Н.Г.



забеги 21 мая 2022г.  20-21.05.2022г.

фин.забеги 21 мая 2022г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

ЮНОШИ до 16 лет

1 Мухамедов Булат 11.06.2007 3 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 25,94 25,40 3 Петров А.В., Данилова Е.А.

2 Ахметов Аскар 22.05.2007 3 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 26,03 25,59 3 Сократов Е.В., Яфасова Е.В.

3 Мингалеев Азат 22.12.2007 1 юн Казань МБУ СШОР "Атлетика" 26,14 25,88 3 Петров А.В., Данилова Е.А.

4 Гарифуллин Альберт 17.02.2007 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" 26,10 25,93 3 Зубринкин О.В.

5 Каримов Аскар 18.06.2008 1ю Казань МБУ СШОР "Атлетика" 26,75 1 юн Хафизов Т.А.

6 Кандаков Семен 21.09.2008 3 Казань СШОР Авиатор 27,06 1 юн Гатауллин М.Э.

7 Нуриев Амир 19.04.2007 1 юн Казань МБУ СШОР "Атлетика" 27,19 1 юн Барышникова Л.Н., Барышников А.С.

8 Сираев Айбулат 06.12.2007 1 юн Казань СШОР Авиатор 27,37 1 юн Файсханов Р.Р.

9 Гилметдинов Радмир 26.04.2008 2ю Казань МБУ СШОР "Атлетика" 27,67 1 юн Хафизов Т.А.

10 Николаев Кирилл 29.04.2009 1 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" 27,70 1 юн Чурганова Е.В.

11 Асфандияров Магди 19.01.2009 1 юн Казань СШОР Авиатор 27,76 1 юн Файсханов Р.Р.

12 Михейчев Артем 24.07.2008 1 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" 27,96 1 юн Зубринкин О.В.

13 Борисов Богдан 29.09.2008 2 юн Казань МБУ СШОР "Атлетика" 28,17 1 юн Петров А.В., Данилова Е.А.

14 Мартынов Богдан 08.08.2007 1 юн Казань СШОР "Вахитовского р-на " 28,18 1 юн Вострикова И.А., Крылова В.А.

15 Кашапов Ильнур 15.06.2007 2 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" 28,20 1 юн Зубринкин О.В.

16 Потапов Ратмир 18.02.2007 1 юн Казань МБУ СШОР "Атлетика" 28,23 1 юн Галимзянова К.Р.

17 Трутнев Марат 27.12.2007 1 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" 28,34 2 юн Зубринкин О.В.

18 Шигапов Карим 12.05.2008 1 юн Казань СШОР Авиатор 28,43 2 юн Губанова В.В.

19 Ашрафзянов Амир 22.10.2008 2 юн Казань МБУ СШОР "Атлетика" 29,20 2 юн Фатыхова Е.В., Зорин А.В.

20 Чванов Денис 19.03.2008 2 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" 29,42 2 юн Зубринкин О.В.

21 Гафуров Линар 06.08.2008 2 юн Казань СШОР Авиатор 29,45 2 юн Губанова В.В.

22 Саллин Карим 01.01.2008 2 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" 29,87 2 юн Мейснер Д.А.

23 Шафигуллин Максим 31.01.2008 1 юн Казань СШОР Авиатор 30,21 2 юн Губанова В.В.

г. Казань, Центральный стадион

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-04, 2005-06, 2007-08гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 200 М (автохронометраж)



забеги 21 мая 2022г.  20-21.05.2022г.

фин.забеги 21 мая 2022г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

г. Казань, Центральный стадион

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-04, 2005-06, 2007-08гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 200 М (автохронометраж)

24 Романов Александр 04.09.2008 3 юн Казань СШОР Авиатор 30,64 2 юн Файсханов Р.Р.

25 Нургалиев Муса 08.08.2008 2 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" 31,14 3 юн Самойлова А.Ю.

26 Карпов Богдан 06.11.2008 3 юн Казань МБУ СШОР "Атлетика" 31,40 3 юн Фатыхова Е.В., Зорин А.В.

27 Серов Александр 28.08.2007 1 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" 31,63 3 юн Зубринкин О.В.

28 Морозов Никита 04.07.2007 2 юн Казань МБУ СШОР "Атлетика" 31,88 3 юн Файзуллина Г.П.

29 Сасин Ярослав 03.12.2008 3 юн Казань СШОР Авиатор 31,95 3 юн Губанова В.В.

30 Сахаудинов Наиль 14.08.2008 3 юн Казань МБУ СШОР "Атлетика" 32,08 3 юн Иванова А.С.

31 Матвеев Евгений 21.09.2007 3 юн Казань СШОР Авиатор 32,28 3 юн Мигунова Н.В.

32 Хаматшин Карим 23.04.2009 3ю Казань МБУ СШОР "Атлетика" 32,70 3 юн Хафизов Т.А.

33 Шаихов Амир 03.07.2008 3 юн Казань СШОР Авиатор 32,72 3 юн Гатауллин М.Э.

34 Аглиуллин Камиль 01.10.2008 3 юн Казань МБУ СШОР "Атлетика" 32,97 3 юн Файзуллина Г.П.

35 Киямов Данис 23.12.2008 3 юн Казань СШОР Авиатор 35,39 Губанова В.В.

Хисамиев Амир 30.01.2008 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" 26,65 DNS 1 юн Ересина Е.И., Зубринкин О.В.

ЮНОШИ до 18 лет

1 Бисеров Ибрагим 09.10.2005 2 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 24,19 23,87 2 Файзуллина Г.П.

2 Гаязетдинов Данис 20.11.2006 3 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 24,65 23,88 2 Яшин А.Н., Яшина Ж.Л.

3 Фахретдинов Тимур 16.06.2006 2 Казань МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" 24,17 23,94 2 Савельева В.А., Ересина Е.И.

4 Григорьев Олег 12.04.2006 3 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 24,47 24,44 2 Петров А.В., Данилова Е.А.

5 Мордвин Никита 18.01.2006 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" 24,90 24,71 3 Ересина Е.И., Зубринкин О.В.

6 Лазарев Вадим 08.11.2005 3 Казань КСВУ 25,12 3 Туманина Н.В.

7 Павлов Савелий 26.04.2005 3 Казань КСВУ 25,13 3 Туманина Н.В.

8 Дрямин Владимир 15.09.2005 3 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 25,18 3 Файзуллина Г.П.

9 Латыпов Раис 07.05.2006 3 Казань СШОР Авиатор 25,81 3 Файсханов Р.Р.

10 Заверкин Андрей 23.09.2005 3 Казань КСВУ 25,85 3 Туманина Н.В.

11 Куракин Вадим 21.02.2006 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" 25,95 3 Самойлова А.Ю.



забеги 21 мая 2022г.  20-21.05.2022г.

фин.забеги 21 мая 2022г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

г. Казань, Центральный стадион

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-04, 2005-06, 2007-08гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 200 М (автохронометраж)

12 Киракосян Артур 14.05.2006 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" 26,43 1 юн Савельева В.А.

13 Губаев Карим 22.08.2006 1 юн Казань МБУ СШОР "Атлетика" 26,56 1 юн Барышникова Л.Н., Барышников А.С.

14 Загайнов Дмитрий 21.02.2005 3 Казань КСВУ 26,63 1 юн Туманина Н.В.

15 Тарасов Илья 03.12.2006 1 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" 26,96 1 юн Зубринкин О.В.

16 Куликов Салават 08.04.2006 1 юн Казань МБУ СШОР "Атлетика" 27,38 1 юн Иванова А.С.

17 Черкасов Артур 13.04.2005 1 юн Казань СШОР Авиатор 28,75 2 юн Мигунова Н.В.

18 Пименов Михаил 07.06.2006 3 юн Казань СШОР Авиатор 30,74 2 юн Сафиуллина Г.Г.

ЮНИОРЫ до 20 лет

1 Хафизов Гадель 24.11.2004 3 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 24,20 24,04 2 Петров А.В., Данилова Е.А.

2 Нагимов Владислав 26.04.2004 2 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 24,38 24,31 2 Петров А.В., Данилова Е.А.

3 Михайлов Денис 16.03.2003 КМС Казань ПГУФКСиТ 24,17 24,34 2 Барышников А.С.

4 Муракаев Амаль 14.12.2004 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" 24,74 24,43 2 Савельева В.А.

5 Семиков Данил 26.06.2004 3 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 25,40 25,71 3 Яшин А.Н., Яшина Ж.Л.

МУЖЧИНЫ

1 Осипов Иван 19.08.1994 КМС Казань ПГУФКСиТ 22,60 22,48 1 Мостяков Д.В.

2 Разин Александр 04.03.2000 2 Казань ПГУФКСиТ 23,75 23,47 2 Мостяков Д.В.

3 Богучарсков Вадим 05.07.2001 1 Казань ПГУФКСиТ 23,86 23,51 2 Мостяков Д.В.

4 Кузнецов Данил 01.01.2002 2 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" 23,81 23,65 2 Мейснер Д.А.



забеги 21 мая 2022г.  20-21.05.2022г.

фин.забеги 21 мая 2022г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

г. Казань, Центральный стадион

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-04, 2005-06, 2007-08гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 200 М (автохронометраж)

5 Юсупов Кирилл 15.03.2000 2 Казань ПГУФКСиТ 25,51 3 Мостяков Д.В.

Чучалов Артем 01.01.2001 1 Казань ПГУФКСиТ 24,04 DNS 2 Мостяков Д.В.

вк Арсланов Артем 25.07.1994-ВК МС Москва-Киров
ЦСК

21,50 КМС Бородовицин С.Н., Вдовин М.



забеги 20 мая 2022г.  20-21.05.2022г.

фин.забеги 20 мая 2022г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

ЮНОШИ до 16 лет

1 Ахметов Аскар 22.05.2007 3 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 57,05 3 Сократов Е.В., Яфасова Е.В.

2 Кандаков Семен 21.09.2008 3 Казань СШОР Авиатор 59,49 3 Гатауллин М.Э.

3 Потапов Ратмир 18.02.2007 1 юн Казань МБУ СШОР "Атлетика" 1.00,49 1 юн Галимзянова К.Р.

4 Борисов Богдан 29.09.2008 2 юн Казань МБУ СШОР "Атлетика" 1.01,72 1 юн Петров А.В., Данилова Е.А.

5 Виноградов Никита 25.05.2007 2 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" 1.02,15 1 юн Самойлова А.Ю.

6 Шигапов Карим 12.05.2008 1 юн Казань СШОР Авиатор 1.04,84 1 юн Губанова В.В.

7 Васильев Илья 29.04.2008 2 юн Казань МБУ СШОР "Атлетика" 1.06,03 2 юн Миннеханова Р.Р.

8 Саллин Карим 01.01.2008 2 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" 1.06,08 2 юн Мейснер Д.А.

9 Ашрафзянов Амир 22.10.2008 2 юн Казань МБУ СШОР "Атлетика" 1.06,47 2 юн Фатыхова Е.В., Зорин А.В.

10 Трофимов Григорий 12.01.2008 1 юн Казань МБУ СШОР "Атлетика" 1.06,52 2 юн Барышникова Л.Н., Барышников А.С.

11 Гасимов Данияр 27.10.2009 3ю Казань МБУ СШОР "Атлетика" 1.07,98 2 юн Барышникова Л.Н., Барышников А.С.

12 Карпов Богдан 06.11.2008 3 юн Казань МБУ СШОР "Атлетика" 1.10,89 3 юн Фатыхова Е.В., Зорин А.В.

ВК Андреев Данил 02.03.2007-ВК 3 Зеленодольск МБУ "СШ№4 ЗМР РТ" 56,62 3 Гибадуллин Р.Р

ВК Ахметов Алмаз 27.10.2007-ВК 1 юн Зеленодольск МБУ "СШ№4 ЗМР РТ" 1.02,03 3 Гибадуллин Р.Р

ЮНОШИ до 18 лет

1 Иванов Лев 20.05.2005 3 Казань КСВУ 53,59 2 Туманина Н.В.

2 Фахретдинов Тимур 16.06.2006 2 Казань МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" 55,01 2 Савельева В.А., Ересина Е.И.

3 Шумилов Дамир 01.01.2005 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" 55,55 2 Павлов В.Л.

4 Ибрагимов Дамир 29.05.2006 3 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 55,71 2 Петров А.В., Данилова Е.А.

5 Павлов Савелий 26.04.2005 3 Казань КСВУ 56,35 3 Туманина Н.В.

6 Громков Егор 29.04.2005 2 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 56,47 3 Яшин А.Н., Яшина Ж.Л.

7 Шанский Иван 07.02.2006 1 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 56,99 3 Фатыхова Е.В., Зорин А.В.

8 Лазарев Вадим 08.11.2005 3 Казань КСВУ 57,03 3 Туманина Н.В.

9 Загайнов Дмитрий 21.02.2005 3 Казань КСВУ 58,53 3 Туманина Н.В.

10 Мулюков Азат 22.11.2005 1 юн Казань СШОР Авиатор 59,34 3 Мигунова Н.В.

11 Буров Вячеслав 10.11.2005 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" 1.01,37 1 юн Корнева А.В.

12 Тарасов Илья 03.12.2006 1 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" 1.01,70 1 юн Зубринкин О.В.

13 Черкасов Артур 13.04.2005 1 юн Казань СШОР Авиатор 1.07,30 2 юн Мигунова Н.В.

ВК Солдаткин Артем 21.06.2005-ВК 1 Зеленодольск МБУ "СШ№4 ЗМР РТ" 53,99 2 Гибадуллин Р.Р

г. Казань, Центральный стадион

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-04, 2005-06, 2007-08гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М (автохронометраж)



забеги 20 мая 2022г.  20-21.05.2022г.

фин.забеги 20 мая 2022г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

г. Казань, Центральный стадион

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-04, 2005-06, 2007-08гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М (автохронометраж)

ЮНИОРЫ до 20 лет

1 Сабиров Айдар 05.01.2004 1 Казань МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" 51,73 1 Корнева А.В.

2 Ахмадуллин Азат 07.02.2004 2 Казань СШОР Авиатор 55,02 2 Хисамов И.Н.

3 Миргалиев Ярослав 15.10.2003 2 Казань СШОР "Вахитовского р-на " 55,64 2 Князева Е.А.

4 Гимадиев Данил 18.07.2003 3 Казань СШОР Авиатор 59,44 3 Сафиуллина Г.Г.

МУЖЧИНЫ

1 Семенов Александр 10.09.2001 1 Казань КГМУ 50,86 1 Скиба И.А.

2 Жуков Павел 16.04.1997 КМС Казань КГМУ 52,23 2 Скиба И.А.

3 Закиров Динислам 01.01.2001 Казань ПГУФКСиТ 53,56 2 Павлов В.Л.

4 Разин Александр 04.03.2000 2 Казань ПГУФКСиТ 53,90 2 Мостяков Д.В.

5 Минивалеев Рэм 28.12.2002 2 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 55,73 2 Барышникова Л.Н., Барышников А.С.

6 Юсупов Кирилл 15.03.2000 2 Казань ПГУФКСиТ 55,98 2 Мостяков Д.В.



забеги 21 мая 2022г.  20-21.05.2022г.

фин.забеги 21 мая 2022г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

ЮНОШИ до 16 лет

1 Ибатуллин Егор 18.09.2007 3 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 2.16,30 3 Файзуллина Г.П.

2 Хусаинов Алмаз 29.12.2008 3 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 2.17,53 3 Барышникова Л.Н., Барышников А.С.

3 Козулин Савелий 19.08.2008 1 юн Казань СШОР Авиатор 2.20,81 1 юн Хисамов И.Н.

4 Юсупов Рузаль 21.02.2007 1 юн Казань МБУ СШОР "Атлетика" 2.23,27 1 юн Сократов Е.В., Яфасова Е.В.

5 Трофимов Григорий 12.01.2008 1 юн Казань МБУ СШОР "Атлетика" 2.23,86 1 юн Барышникова Л.Н., Барышников А.С.

6 Виноградов Никита 25.05.2007 2 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" 2.28,60 1 юн Самойлова А.Ю.

ВК Четверкин Александр 24.08.2008-ВК 1 юн Зеленодольск МБУ "СШ№4 ЗМР РТ" 2.29,03 1 юн Киселев Р.В.

ЮНОШИ до 18 лет

1 Иванов Лев 20.05.2005 3 Казань КСВУ 2.06,62 2 Туманина Н.В.

2 Шумилов Дамир 01.01.2005 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" 2.08,04 2 Павлов В.Л.

3 Варламов Дмитрий 25.11.2005 0 Казань СШОР Авиатор 2.15,39 3 Сафиуллина Г.Г.

4 Садыков Ранэль 25.01.2006 3 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 2.17,72 3 Петров А.В., Данилова Е.А.

ЮНИОРЫ до 20 лет

1 Станков Сергей 01.01.2004 КМС Казань ГБПОУ "КАЗУОР" 1.58,33 1 Павлов И.Л.

2 Ахмадуллин Азат 07.02.2004 2 Казань СШОР Авиатор 2.03,49 2 Хисамов И.Н.

ВК Латыпов Эмиль 29.07.2004-ВК 3 Зеленодольск МБУ "СШ№4 ЗМР РТ" 2.13,47 3 Киселев Р.В.

МУЖЧИНЫ

1 Большаков Антон 10.10.2001 КМС Казань СШОР "Вахитовского р-на " 1.56,63 1 Ильин В.Г.

2 Семакин Захар 10.10.2001 1 Казань СШОР "Вахитовского р-на " 1.56,99 1 Ильин В.Г.

3 Гафиатуллин Адель 18.12.2004 1 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 1.57,50 1 Миннеханова Р.Р.

4 Билалов Ирек 03.01.2001 2 Казань ПГУФКСиТ 2.02,71 2 Садретдинов Д.Ф.

5 Жуков Павел 16.04.1997 КМС Казань КГМУ 2.03,36 2 Скиба И.А.

г. Казань, Центральный стадион

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-04, 2005-06, 2007-08гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 800 М (автохронометраж)



забеги 21 мая 2022г.  20-21.05.2022г.

фин.забеги 21 мая 2022г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

г. Казань, Центральный стадион

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-04, 2005-06, 2007-08гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 800 М (автохронометраж)

6 Арстамбеков Аяз 16.05.2001 1 Казань ПГУФКСиТ 2.04,69 2 Васильев С.А

7 Минивалеев Рэм 28.12.2002 2 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 2.06,39 2 Барышникова Л.Н., Барышников А.С.



забеги 20 мая 2022г.  20-21.05.2022г.

фин.забеги 20 мая 2022г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

ЮНОШИ до 16 лет

1 Сабиров Марсель 05.06.2008 1 юн Казань МБУ СШОР "Атлетика" 5.07,67 1 юн Петров А.В., Данилова Е.А.

2 Юсупов Рузаль 21.02.2007 1 юн Казань МБУ СШОР "Атлетика" 5.12,72 2 юн Сократов Е.В., Яфасова Е.В.

3 Алеев Данил 22.09.2008 1 юн Казань МБУ СШОР "Атлетика" 5.17,76 2 юн Петров А.В., Данилова Е.А.

4 Маннапов Амир 03.06.2008 3 юн Казань МБУ СШОР "Атлетика" 5.33,83 3 юн Фатыхова Е.В., Зорин А.В.

ЮНОШИ до 18 лет

1 Мухутдинов Ильгам 08.07.2006 3 Казань КСВУ 4.38,51 3 Туманина Н.В.

2 Хамидуллин Рафаэль 01.02.2006 3 Казань КСВУ 4.49,40 1 юн Туманина Н.В.

3 Козлов Никита 03.08.2005 1 юн Казань СШОР Авиатор 5.05,57 1 юн Сафиуллина Г.Г.

4 Пименов Михаил 07.06.2006 3 юн Казань СШОР Авиатор 6.16,55 Сафиуллина Г.Г.

ЮНИОРЫ до 20 лет

1 Машковцев Родион 28.08.2003 КМС Казань СШОР "Вахитовского р-на " 4.06,85 1 Ильин В.Г.

ВК Шайхилисламов Рустем 16.02.2004-ВК 3 Зеленодольск 
МБУ "СШ№4 ЗМР РТ"

4.48,17 1 юн Киселев Р.В.

ВК Латыпов Эмиль 29.07.2004-ВК 3 Зеленодольск 
МБУ "СШ№4 ЗМР РТ"

4.55,39 1 юн Киселев Р.В.

МУЖЧИНЫ

1 Никифоров Артем 13.12.2000 Казань ПГУФКСиТ 4.27,01 3 Павлов В.Л.

г. Казань, Центральный стадион

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-04, 2005-06, 2007-08гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 1500 М (автохронометраж)



забеги 20 мая 2022г.  20-21.05.2022г.

фин.забеги 20 мая 2022г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

ЮНОШИ до 16 лет

1 Ибатуллин Егор 18.09.2007 3 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 11.04,1 2 юн Файзуллина Г.П.

2 Сабиров Марсель 05.06.2008 1 юн Казань МБУ СШОР "Атлетика" 11.18,9 2 юн Петров А.В., Данилова Е.А.

3 Алеев Данил 22.09.2008 1 юн Казань МБУ СШОР "Атлетика" 11.42,4 2 юн Петров А.В., Данилова Е.А.

4 Маннапов Амир 03.06.2008 3 юн Казань МБУ СШОР "Атлетика" 12.58,9 3 юн Фатыхова Е.В., Зорин А.В.

ЮНОШИ до 18 лет

1 Раянов Родион 01.01.2005 1 Казань ГБПОУ "КАЗУОР" 9.02,4 2 Павлов И.Л.

ЮНИОРЫ до 20 лет

1 Петров Аркадий 17.02.2004 3 Казань КСВУ 9.46,3 3 Туманина Н.В.

г. Казань, Центральный стадион

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-04, 2005-06, 2007-08гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 3000 М (ручной хронометраж)



20-21.05.2022г.

 г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ЮНОШИ до 16 лет

1 Борисов Богдан 29.09.2008 2 юн Казань МБУ СШОР "Атлетика" 2.24,1 1 юн Петров А.В., Данилова Е.А.

Ахметов Аскар 22.05.2007 3 Казань МБУ СШОР "Атлетика" Сократов Е.В., Яфасова Е.В.

Мухамедов Булат 11.06.2007 3 Казань МБУ СШОР "Атлетика" Петров А.В., Данилова Е.А.

Мингалеев Азат 22.12.2007 1 юн Казань МБУ СШОР "Атлетика" Петров А.В., Данилова Е.А.

ЮНОШИ до 18 лет

1 Иванов Лев 20.05.2005 3 Казань КСВУ 2.09,7 2 Туманина Н.В.

Павлов Савелий 26.04.2005 3 Казань КСВУ Туманина Н.В.

Заверкин Андрей 23.09.2005 3 Казань КСВУ Туманина Н.В.

Лазарев Вадим 08.11.2005 3 Казань КСВУ Туманина Н.В.

2 Галиев Рузаль 11.07.2005 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" 2.16,1 3 Корнева А.В.

Фахретдинов Тимур 16.06.2006 2 Казань МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" Савельева В.А., Ересина Е.И.

Киракосян Артур 14.05.2006 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" Савельева В.А.

Мусин Азат 05.10.2006 1 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" Корнева А.В.

ЮНИОРЫ до 20 лет

1 Гимадиев Данил 18.07.2003 3 Казань СШОР Авиатор 2.19,4 3 Сафиуллина Г.Г.

Юсупов Сабир 14.07.2006 3 Казань СШОР Авиатор Сафиуллина Г.Г.

Козлов Никита 03.08.2005 1 юн Казань СШОР Авиатор Сафиуллина Г.Г.

Варламов Дмитрий 25.11.2005 Казань СШОР Авиатор Сафиуллина Г.Г.

МУЖЧИНЫ

1 Михайлов Денис 16.03.2003 КМС Казань ПГУФКСиТ 2.08,5 2 Барышников А.С.

Кузнецов Данил 01.01.2002 2 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" Мейснер Д.А.

Богучарсков Вадим 05.07.2001 1 Казань ПГУФКСиТ Мостяков Д.В.

Разин Александр 04.03.2000 2 Казань ПГУФКСиТ Мостяков Д.В.

ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ400м+300м+200м+100м (ручной хронометраж)

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-04, 2005-06, 2007-08гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



БЕГ 110 м с барьерами (автохронометраж)

 20-21.05.2022г.

М Фамилия, имя Дата рождения

Заявл. 

разряд Территория

Организация                                                        

Ведомство       Финал

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ЮНОШИ до 16 лет

1 Улюкаев Тамерлан 07.04.2008 1 юн Казань МБУ СШОР "Атлетика" 16,64 2 Фатыхова Е.В., Зорин А.В.

2 Ломов Александр 15.02.2007 3 Казань СШОР "Вахитовского р-на " 17,69 3 Вострикова И.А., Крылова В.А.

3 Яковлев Никита 19.07.2007 1 юн Казань МБУ СШОР "Атлетика" 18,97 1 юн Барышникова Л.Н., Барышников А.С.

ЮНОШИ до 18 лет

1 Михайлов Матвей 28.08.2006 2 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 16,22 2 Фатыхова Е.В., Зорин А.В.

ЮНИОРЫ до 20 лет

1 Мухаметзянов Рафаэль 15.07.2004 КМС Казань МБУ СШОР "Атлетика" 15,47 1 Иванова А.С.

2 Алмеков Тимур 06.04.2004 1 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 15,53 1 Латыпова Н.П., Латыпов А.Ф.

МУЖЧИНЫ

1 Фаритов Раиль 13.10.2001 КМС Казань СШОР "Вахитовского р-на " 15,82 1 Васильев А.В.

2 Валиев Тимур 28.06.2002 1 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 16,89 2 Черепанова И.О.

вк Перевощиков Артур 02.06.1999-ВК МС Нижнекамск ЧУСК Шинник 14,63 КМС Пермяков О.А.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-04, 2005-06, 2007-08гг.р.

г. Казань, Центральный стадион

высота барьеров 1,067

высота барьеров 0,99

высота барьеров 0,914

высота барьеров 0,84



БЕГ 400 м с барьерами (автохронометраж)

 20-21.05.2022г.

М Фамилия, имя Дата рождения

Заявл. 

разряд Территория

Организация                                                        

Ведомство       Финал

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ЮНОШИ до 16 лет

1 Ломов Александр 15.02.2007 3 Казань СШОР "Вахитовского р-на " 1.05,41 3 Вострикова И.А., Крылова В.А.

2 Нигматуллин Руслан 28.02.2007 1 юн Казань МБУ СШОР "Атлетика" 1.08,37 3 Файзуллина Г.П.

3 Новиков Георгий 09.02.2007 1 юн Казань МБУ СШОР "Атлетика" 1.09,55 1 юн Файзуллина Г.П.

4 Потапов Ратмир 18.02.2007 1 юн Казань МБУ СШОР "Атлетика" 1.12,33 1 юн Галимзянова К.Р.

ЮНОШИ до 18 лет

1 Шанский Иван 07.02.2006 1 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 1.01,92 2 Фатыхова Е.В., Зорин А.В.

2 Галиев Рузаль 11.07.2005 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" 1.03,59 3 Корнева А.В.

МУЖЧИНЫ

1 Асеев Георгий 08.12.2001 КМС Казань МБУ СШОР "Атлетика" 54,82 КМС Хафизов Т.А.

ВК Кузьмин Артур 01.01.2002-ВК КМС Нижнекамск Шинник 56,40 1 Елин

высота барьеров 0,84

высота барьеров 0,84

высота барьеров 0,914

г. Казань, Центральный стадион

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-04, 2005-06, 2007-08гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



20-21.05.2022г.

г. Казань, Центральный стадион

125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190

ЮНОШИ до 16 лет

1 Хисматуллин Эмир 01.04.2007 2 Казань МБУ СШОР "Атлетика" О - О О ХО ХО ХХХ 2 2 175 2 Яшин А.Н., Яшина Ж.Л.

2 Сафиуллин Раиф 16.02.2007 1 юн Казань СШОР Авиатор О О О ХО ХХХ 2 1 155 1Ю Файсханов Р.Р.

3 Токарев Максим 27.04.2008 1 юн Казань МБУ СШОР "Атлетика" О О О ХХХ 1 0 135 3Ю Петров А.В., Данилова Е.А.

4 Карпов Богдан 06.11.2008 3 юн Казань МБУ СШОР "Атлетика" ХО О О ХХХ 1 1 135 3Ю Фатыхова Е.В., Зорин А.В.

5 Ашрафзянов Амир 22.10.2008 2 юн Казань МБУ СШОР "Атлетика" ХО О ХХО ХХХ 3 3 135 3Ю Фатыхова Е.В., Зорин А.В.

ЮНОШИ до 18 лет

1 Шанский Иван 07.02.2006 1 Казань МБУ СШОР "Атлетика" О - О О - ХХО ХХХ 3 2 180 2 Фатыхова Е.В., Зорин А.В.

2 Скиданов Александр 04.03.2005 2 Казань МБУ СШОР "Атлетика" О - О О О ХХХ 1 0 170 3 Фатыхова Е.В., Зорин А.В.

3 Хайруллов Айдар 06.11.2005 3 Казань СШОР Авиатор О О ХО ХХХ 2 1 170 3 Файсханов Р.Р.

4 Михайлов Матвей 28.08.2006 2 Казань МБУ СШОР "Атлетика" О - О - ХХО О ХХХ 1 2 165 3 Фатыхова Е.В., Зорин А.В.

5 Гарифуллин Ильдар 20.04.2006 3 Казань МБУ СШОР "Атлетика" О О - О О О ХО ХХХ 2 1 165 3 Иванова А.С.

6 Гафаров Ислам 22.02.2006 3 Казань СШОР "Вахитовского р-на " О ХО ХХХ 2 1 160 3 Вострикова И.А., Крылова В.А.

7 Григорьев Олег 12.04.2006 3 Казань МБУ СШОР "Атлетика" О О ХХО ХХХ 3 2 160 3 Петров А.В., Данилова Е.А.

ЮНИОРЫ до 20 лет

1 Арсланов Дамир 08.08.2004 1 Казань МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" О О ХО ХХХ 2 1 185 2 Корнева А.В.

2 Лялькаев Матвей 14.04.2004 1 Казань МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" О О ХХО ХХО ХХХ 3 4 180 2 Савельева В.А.

3 Алмеков Тимур 06.04.2004 1 Казань МБУ СШОР "Атлетика" ХО О Х ХХ 1 1 180 2 Латыпова Н.П., Латыпов А.Ф.

4 Латыпов Максим 04.08.2004 КМС Казань МБУ СШОР "Атлетика" О О ХХО ХХХ 3 2 180 2 Латыпова Н.П., Латыпов А.Ф.

Ф.И. О. тренераА
Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город Организация 

В ЛУЧ.РЕЗ.
ВЫСОТЫ Вып. 

разр.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-04, 2005-06, 2007-08гг.р.

прыжок в высоту ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

М Фамилия, имя



20-21.05.2022г.

г. Казань, Центральный стадион

125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190
Ф.И. О. тренераА

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город Организация 

В ЛУЧ.РЕЗ.
ВЫСОТЫ Вып. 

разр.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-04, 2005-06, 2007-08гг.р.

прыжок в высоту ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

М Фамилия, имя

4 Федотов Александр 15.04.2004 1 Казань МБУ СШОР "Атлетика" О О О ХХО ХХХ 3 2 180 2 Латыпова Н.П., Латыпов А.Ф.

МУЖЧИНЫ

1 Иванов Никита 11.05.2001 МС Казань МБУ СШОР "Атлетика" О О ХО 1 1 195 1 Файзуллина Г.П.

2 Федотов Максим 08.05.1999 МС Казань МБУ СШОР "Атлетика" О - О О О ХХХ 1 0 180 2 Захарчук Д.Г., Балаева О.С.



20-21.05.2022г.

г. Казань, Центральный стадион

260 290 300 310 320 330 340 380 390

ЮНОШИ до 18 лет

1 Мухаметжанов Шамиль 19.02.2008 3 юн Казань СШОР Авиатор ХО- ХХО - 3 3 330 3 Файсханов Р.Р.

2 Храмов Амир 16.09.2008 3 юн Казань СШОР Авиатор О - О ХО- 2 1 320 3 Гатауллин М.Э.

3 Шакиров Эмиль 30.11.2006 1 юн Казань СШОР Авиатор ХО - 2 1 260 2 юн Балаева О.С., Захарчук Д.Г.

ЮНОШИ до 18 лет

1 Латыпов Максим 04.08.2004 КМС Казань МБУ СШОР "Атлетика" О - ХО 2 1 340 3 Латыпова Н.П., Латыпов А.Ф.

1 Федотов Александр 15.04.2004 1 Казань МБУ СШОР "Атлетика" О - ХО 2 1 340 3 Латыпова Н.П., Латыпов А.Ф.

3 Алмеков Тимур 06.04.2004 1 Казань МБУ СШОР "Атлетика" О - 1 0 260 2 юн Латыпова Н.П., Латыпов А.Ф.

МУЖЧИНЫ

1 Кадыкеев Максим 09.08.2001 КМС Казань МБУ СШОР "Атлетика" О - 1 0 380 2 Захарчук Д.Г., Балаева О.С.

2 Федотов Максим 08.05.1999 МС Казань МБУ СШОР "Атлетика" ХО - 2 1 380 2 Захарчук Д.Г., Балаева О.С.

Ф.И. О. тренераВ ЛУЧ.РЕЗ.
Вып. 

разр.
Организация 

ВЫСОТЫ
АМ Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-04, 2005-06, 2007-08гг.р.

прыжок с шестом ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



20-21.05.2022г.

 г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ЮНОШИ до 16 лет

1 Хисматуллин Эмир 01.04.2007 2 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 5,27 5,53 5,29 5,41 5,53 5,51 5,53 3 Яшин А.Н., Яшина Ж.Л.

2 Улюкаев Тамерлан 07.04.2008 1 юн Казань МБУ СШОР "Атлетика" 5,04 5,16 4,93 4,66 4,89 5,04 5,16 1 юн Фатыхова Е.В., Зорин А.В.

3 Мартынов Богдан 08.08.2007 1 юн Казань СШОР "Вахитовского р-на " 4,50 Х 4,09 3,59 4,71 4,69 4,71 2 юн Вострикова И.А., Крылова В.А.

4 Сидоров Радмир 11.10.2007 1юн Казань МБУ СШОР "Атлетика" 4,38 4,56 4,41 4,20 4,37 4,41 4,56 2 юн Яшин А.Н., Яшина Ж.Л.

5 Ашрафзянов Амир 22.10.2008 2 юн Казань МБУ СШОР "Атлетика" 4,41 4,02 4,07 3,20 4,41 4,51 4,51 2 юн Фатыхова Е.В., Зорин А.В.

6 Токарев Максим 27.04.2008 1 юн Казань МБУ СШОР "Атлетика" 4,20 4,18 4,44 4,24 4,14 Х 4,44 3 юн Петров А.В., Данилова Е.А.

7 Карпов Богдан 06.11.2008 3 юн Казань МБУ СШОР "Атлетика" 4,09 4,27 4,20 Х 4,42 4,32 4,42 3 юн Фатыхова Е.В., Зорин А.В.

8 Газимов Данир 05.06.2008 2 юн Казань МБУ СШОР "Атлетика" 4,17 3,98 4,15 4,07 4,05 3,98 4,17 3 юн Черепанова И.О.

9 Горшунов Ярослав 14.06.2009 0 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 3,47 3,99 4,12 4,12 3 юн Фатыхова Е.В., Зорин А.В.

10 Маннапов Амир 03.06.2008 3 юн Казань МБУ СШОР "Атлетика" 3,90 3,97 3,78 3,97 Фатыхова Е.В., Зорин А.В.

Мингалеев Азат 22.12.2007 1 юн Казань МБУ СШОР "Атлетика" Х Х Х NM Петров А.В., Данилова Е.А.

ЮНОШИ до 18 лет

1 Григорьев Олег 12.04.2006 3 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 5,43 4,01 5,65 5,90 6,05 5,92 6,05 2 Петров А.В., Данилова Е.А.

2 Гайнулин Чингиз 30.04.2005 1 юн Казань МБУ СШОР "Атлетика" Х 5,69 5,50 5,47 5,56 5,64 5,69 3 Миннеханова Р.Р.

3 Шанский Иван 07.02.2006 1 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 5,63 5,60 4,82 5,64 5,64 4,79 5,64 3 Фатыхова Е.В., Зорин А.В.

4 Шестаков Максим 04.03.2005 3 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 5,61 Х 5,51 5,51 Х Х 5,61 3 Яшин А.Н., Яшина Ж.Л.

5 Некрасов Егор 22.11.2006 3 Казань СШОР Авиатор Х Х 5,57 Х 5,46 Х 5,57 3 Балаева О.С., Захарчук Д.Г.

6 Ибрагимов Дамир 29.05.2006 3 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 5,49 5,44 Х 5,48 5,43 5,53 5,53 3 Петров А.В., Данилова Е.А.

7 Мусин Азат 05.10.2006 1 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" 5,13 5,09 4,91 4,87 4,76 5,07 5,13 1 юн Корнева А.В.

ЮНИОРЫ до 20 лет

1 Михайлушкин Ярослав 29.11.2004 1 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 5,97 5,49 5,73 6,08 6,41 6,03 6,41 2 Яшин А.Н., Яшина Ж.Л.

2 Латыпов Максим 04.08.2004 КМС Казань МБУ СШОР "Атлетика" 6,16 6,04 6,19 6,24 6,31 6,22 6,31 2 Латыпова Н.П., Латыпов А.Ф.

3 Алмеков Тимур 06.04.2004 1 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 4,52 4,57 5,78 5,83 5,83 6,02 6,02 2 Латыпова Н.П., Латыпов А.Ф.

4 Федотов Александр 15.04.2004 1 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 5,76 Х 5,62 5,91 6,00 5,90 6,00 2 Латыпова Н.П., Латыпов А.Ф.

5 Зиновьев Павел 13.02.2004 1 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 5,86 5,54 Х 5,38 5,82 5,65 5,86 3 Яшин А.Н., Яшина Ж.Л.

6 Хисамиев Адель 07.05.2004 2 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 5,75 Х Х Х 5,81 Х 5,81 3 Латыпова Н.П., Латыпов А.Ф.

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-04, 2005-06, 2007-08гг.р.

прыжок в длину ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



20-21.05.2022г.

 г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренераОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-04, 2005-06, 2007-08гг.р.

прыжок в длину ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ

1 Морозов Георгий 24.11.1998 КМС Казань МБУ СШОР "Атлетика" 6,55 6,38 6,46 6,41 6,75 6,64 6,75 1 Яшин А.Н., Яшина Ж.Л.

2 Люлин Максим 18.05.2000 КМС Казань МБУ СШОР "Атлетика" 6,23 6,31 Х 6,48 6,56 6,55 6,56 2 Файзуллина Г.П.

3 Шурыгин Артем 19.02.2000 1 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 6,40 6,33 4,84 Х Х 6,48 6,48 2 Латыпова Н.П., Латыпов А.Ф.

4 Брайнин Сергей 04.09.1997 КМС Казань СШОР "Вахитовского р-на " 5,77 3,59 5,72 Х 5,94 5,71 5,94 3 Вострикова И.А.



20-21.05.2022г.

 г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ЮНОШИ до 16 лет

1 Нигматуллин Руслан 28.02.2007 1 юн Казань МБУ СШОР "Атлетика" 10,47 10,50 Х 10,54 10,27 10,83 10,83 1Ю Файзуллина Г.П.

2 Тарасов Дамир 04.04.2009 1 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" 10,08 10,57 10,58 10,80 10,47 10,38 10,80 1Ю Савельева В.А.

ЮНОШИ до 18 лет

1 Дрямин Владимир 15.09.2005 3 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 12,18 12,01 Х Х Х 11,75 12,18 3 Файзуллина Г.П.

ЮНИОРЫ до 20 лет

1 Колбенев Александр 07.04.2003 2 Казань СШОР Авиатор 12,74 12,66 12,68 12,10 12,45 12,33 12,74 3 Файсханов Р.Р.

2 Муракаев Амаль 14.12.2004 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" 12,36 12,13 12,47 12,20 11,78 12,18 12,47 3 Савельева В.А.

МУЖЧИНЫ

1 Гайнутдинов Дамир 23.10.2001 КМС Казань МБУ СШОР "Атлетика" 14,41 14,68 14,73 - 14,39 14,35 14,73 1 Файзуллина Г.П.

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-04, 2005-06, 2007-08гг.р.

прыжок тройной ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



20-21.05.2022г.

 г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ЮНОШИ до 16 лет

1 Черный Алексей 07.03.2007 1 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" 19,06 16,59 21,55 19,25 Х 19,62 21,55 Попов Н.И., Ересина Е.И.

2 Тойманов Амир 02.03.2007 2 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" Х 15,27 Х Х 19,10 Х 19,10 Попов Н.И.

3 Карымов Роман 07.04.2008 2 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" 14,12 Х 16,47 Х Х 17,80 17,80 Попов Н.И., Ересина Е.И.

ЮНОШИ до 18 лет

1 Михайлов Матвей 28.08.2006 2 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 21,49 Х Х Х 25,07 25,51 25,51 2 юн Фатыхова Е.В., Зорин А.В.

2 Хасаншин Дамир 24.02.2006 1 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" Х 19,73 20,08 18,21 15,91 Х 20,08 Попов Н.И.

3 Гилязов Кирилл 03.02.2006 1 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" 17,44 Х 18,53 17,44 16,81 18,96 18,96 Зубринкин О.В.

4 Пырочкин Богдан 11.10.2006 3 Казань СШОР Авиатор 18,03 15,68 14,32 Х 15,61 15,84 18,03 Файсханов Р.Р.

ЮНИОРЫ до 20 лет

1 Белекеев Кирилл 02.07.2004 КМС Казань ГБПОУ "КАЗУОР" 32,34 Х Х 33,37 36,21 Х 36,21 3 Вострикова И.А.

2 Федотов Александр 15.04.2004 1 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 33,49 29,63 Х Х Х 30,67 33,49 3 Латыпова Н.П., Латыпов А.Ф.

3 Крутиков Артем 18.03.2004 2 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 27,26 29,50 31,54 Х 30,83 29,20 31,54 1 юн Фатыхова Е.В., Зорин А.В.

4 Щапов Руслан 29.01.2004 КМС Казань ГБПОУ "КАЗУОР" Х 25,85 Х 27,21 29,92 Х 29,92 1 юн Вострикова И.А.

5 Латыпов Максим 04.08.2004 КМС Казань МБУ СШОР "Атлетика" Х 27,46 Х Х 26,69 Х 27,46 1 юн Латыпова Н.П., Латыпов А.Ф.

6 Алмеков Тимур 06.04.2004 1 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 23,57 Х 24,16 25,11 21,52 26,00 26,00 Латыпова Н.П., Латыпов А.Ф.

МУЖЧИНЫ

1 Бурдин Марк 20.09.2001 КМС Казань СШОР "Вахитовского р-на " 39,73 Х 17,40 39,65 37,95 34,47 39,73 2 Вострикова И.А.

2 Люсов Валерий 20.10.2002 2 Казань МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" 30,63 32,82 29,08 Х 31,25 Х 32,82 3 Попов Н.И.

3 Бурдин Александр 28.11.2002 КМС Казань ГБПОУ "КАЗУОР" 23,86 28,91 27,47 Х Х Х 28,91 Вострикова И.А.

вес снаряда 1,5кг

вес снаряда 1,5кг

вес снаряда 1,75кг

вес снаряда 2кг

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-04, 2005-06, 2007-08гг.р.

метание диска ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



20-21.05.2022г.

 г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ЮНОШИ до 16 лет вес снаряда 4кг

1 Синюгин Валерий 22.08.2007 1 юн Казань МБУ СШОР "Атлетика" 26,02 35,12 33,98 34,93 Х Х 35,12 2 юн Фатыхова Е.В., Зорин А.В.

2 Берстенев Илья 31.08.2007 1 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" 24,75 24,04 22,11 23,39 Х 23,23 24,75 Попов Н.И., Ересина Е.И.

3 Фатыхов Арслан 10.08.2007 1 юн Казань МБУ СШОР "Атлетика" 23,47 20,84 17,89 21,61 23,05 Х 23,47 Фатыхова Е.В., Зорин А.В.

4 Карымов Роман 07.04.2008 2 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" Х Х 20,10 Х 21,12 Х 21,12 Попов Н.И., Ересина Е.И.

5 Тойманов Амир 02.03.2007 2 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" Х 17,19 Х Х Х 18,40 18,40 Попов Н.И.

ЮНОШИ до 18 лет вес снаряда 5кг

1 Мокеев Макар 19.07.2006 1 юн Казань МБУ СШОР "Атлетика" 28,13 Х 26,27 29,86 Х Х 29,86 Фатыхова Е.В., Зорин А.В.

2 Хасаншин Дамир 24.02.2006 1 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" Х 18,30 Х Х 24,14 25,12 25,12 Попов Н.И.

МУЖЧИНЫ вес снаряда 7кг

1 Попов Николай 04.05.1988 1 Казань МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" Х 36,04 38,03 Х 34,89 36,09 38,03 Попов Н.И.

2 Люсов Валерий 20.10.2002 2 Казань МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" Х Х 21,92 Х Х Х 21,92 Попов Н.И.

3 Хидиятов Алмаз 22.04.1994 2 Казань МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" Х Х Х 20,90 Х Х 20,90 Попов Н.И.

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-04, 2005-06, 2007-08гг.р.

метание молота ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



20-21.05.2022г.

 г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ЮНОШИ до 16 лет

1 Черный Алексей 07.03.2007 1 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" 24,32 25,80 23,09 22,41 Х 30,38 30,38 3 юн Попов Н.И., Ересина Е.И.

2 Николаев Илья 11.01.2007 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" 24,17 Х Х Х Х 30,22 30,22 3 юн Корнева А.В.

3 Токарев Максим 27.04.2008 1 юн Казань МБУ СШОР "Атлетика" 26,90 24,87 29,91 Х 27,53 Х 29,91 Петров А.В., Данилова Е.А.

4 Улюкаев Тамерлан 07.04.2008 1 юн Казань МБУ СШОР "Атлетика" 27,34 26,40 Х 26,61 19,82 Х 27,34 Фатыхова Е.В., Зорин А.В.

5 Хисамиев Амир 30.01.2008 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" 19,56 Х 26,75 Х Х Х 26,75 Ересина Е.И., Зубринкин О.В.

6 Потапов Ратмир 18.02.2007 1 юн Казань МБУ СШОР "Атлетика" 22,42 18,49 Х Х Х Х 22,42 Галимзянова К.Р.

7 Халафов Эмиль 09.06.2008 2 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" 19,37 20,46 21,99 20,53 18,61 Х 21,99 Попов Н.И., Ересина Е.И.

ЮНОШИ до 18 лет

1 Скиданов Александр 04.03.2005 2 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 43,91 48,50 45,89 Х 49,21 46,98 49,21 3 Фатыхова Е.В., Зорин А.В.

2 Мусин Азат 05.10.2006 1 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" Х 27,84 29,79 26,07 22,09 28,00 29,79 Корнева А.В.

3 Михайлов Матвей 28.08.2006 2 Казань МБУ СШОР "Атлетика" Х 28,88 29,01 28,65 Х Х 29,01 Фатыхова Е.В., Зорин А.В.

ЮНИОРЫ до 20 лет

1 Дуженков Никита 05.10.2004 Казань МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" 28,39 Х 28,93 23,40 28,43 29,52 29,52 Попов Н.И.

2 Хафизов Гадель 24.11.2004 3 Казань МБУ СШОР "Атлетика" Х 28,55 25,15 26,92 27,96 25,12 28,55 Петров А.В., Данилова Е.А.

МУЖЧИНЫ

1 Корнев Данил 13.11.2002 МС Казань МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" 49,41 52,82 52,04 52,25 52,07 Х 52,82 2 Корнева А.В.

2 Сафаргалиев Линар 27.05.1998 2 Казань МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" 51,41 52,03 50,82 50,30 51,48 50,62 52,03 2 Попов Н.И.

3 Брайнин Сергей 04.09.1997 КМС Казань СШОР "Вахитовского р-на " 33,37 33,09 36,44 36,52 36,84 35,98 36,84 Вострикова И.А.

вес снаряда 800

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-04, 2005-06, 2007-08гг.р.

метание копья ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

вес снаряда 600

вес снаряда 700

вес снаряда 800



20-21.05.2022г.

 г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ЮНОШИ до 16 лет

1 Хисматуллин Эмир 01.04.2007 2 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 11,42 11,67 10,78 10,95 11,47 10,86 11,67 3 Яшин А.Н., Яшина Ж.Л.

2 Синюгин Валерий 22.08.2007 1 юн Казань МБУ СШОР "Атлетика" 10,64 Х 10,17 11,32 11,03 11,53 11,53 3 Фатыхова Е.В., Зорин А.В.

3 Фатыхов Арслан 10.08.2007 1 юн Казань МБУ СШОР "Атлетика" Х 10,56 10,27 10,63 10,22 10,01 10,63 1 юн Фатыхова Е.В., Зорин А.В.

4 Новиков Георгий 09.02.2007 1 юн Казань МБУ СШОР "Атлетика" 9,78 9,39 9,91 10,22 9,96 10,25 10,25 1 юн Файзуллина Г.П.

5 Токарев Максим 27.04.2008 1 юн Казань МБУ СШОР "Атлетика" 8,83 9,03 9,65 8,66 9,76 9,15 9,76 2 юн Петров А.В., Данилова Е.А.

6 Черный Алексей 07.03.2007 1 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" 9,00 8,00 8,32 Х 8,10 9,56 9,56 2 юн Попов Н.И., Ересина Е.И.

7 Сафиуллин Раиф 16.02.2007 1 юн Казань СШОР Авиатор 8,23 9,36 8,57 8,80 8,23 Х 9,36 2 юн Файсханов Р.Р.

8 Улюкаев Тамерлан 07.04.2008 1 юн Казань МБУ СШОР "Атлетика" Х 7,85 Х Х Х Х 7,85 Фатыхова Е.В., Зорин А.В.

9 Аглиуллин Камиль 01.10.2008 3 юн Казань МБУ СШОР "Атлетика" 6,36 6,84 7,18 7,18 Файзуллина Г.П.

ЮНОШИ до 18 лет

1 Пырочкин Богдан 11.10.2006 3 Казань СШОР Авиатор 12,54 12,03 Х 12,48 Х 11,92 12,54 2 Файсханов Р.Р.

2 Скиданов Александр 04.03.2005 2 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 11,24 11,43 11,08 10,92 Х Х 11,43 3 Фатыхова Е.В., Зорин А.В.

3 Пантелеев Александр 06.05.2005 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" 10,04 11,10 10,55 Х Х 10,53 11,10 3 Савельева В.А.

4 Кукарин Сергей 10.05.2005 2 Казань МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" 11,04 11,09 11,05 Х Х 10,71 11,09 3 Савельева В.А.

5 Хасаншин Дамир 24.02.2006 1 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" 9,29 9,07 9,78 8,78 9,19 9,02 9,78 1 юн Попов Н.И.

6 Шанский Иван 07.02.2006 1 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 9,08 8,62 8,74 9,37 9,57 Х 9,57 1 юн Фатыхова Е.В., Зорин А.В.

7 Мокеев Макар 19.07.2006 1 юн Казань МБУ СШОР "Атлетика" 9,23 9,43 9,33 9,16 9,10 8,78 9,43 1 юн Фатыхова Е.В., Зорин А.В.

8 Гилязов Кирилл 03.02.2006 1 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" 8,32 8,02 8,23 8,09 Х Х 8,32 Зубринкин О.В.

ЮНИОРЫ до 20 лет

1 Солтанов Салим 03.04.2004 2 Казань СШОР Авиатор 12,00 12,05 12,07 11,62 12,40 10,83 12,40 2 Файсханов Р.Р.

2 Щапов Руслан 29.01.2004 КМС Казань ГБПОУ "КАЗУОР" 10,52 10,84 10,92 10,62 10,51 10,74 10,92 3 Вострикова И.А.

3 Арсланов Дамир 08.08.2004 1 Казань МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" 10,45 10,84 10,57 Х Х Х 10,84 3 Корнева А.В.

МУЖЧИНЫ

1 Алеханов Данил 15.04.1997 КМС Казань МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" 15,63 15,32 Х Х Х Х 15,63 КМС Попов Н.И.

2 Сабуров Роман 04.01.2002 2 Казань МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" 10,83 Х 10,56 10,61 11,34 11,52 11,52 3 Попов Н.И.

3 Корнев Данил 13.11.2002 МС Казань МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" 10,64 10,56 10,46 10,65 11,35 11,12 11,35 3 Корнева А.В.

4 Люсов Валерий 20.10.2002 2 Казань МАУ "СШОР "ФСО  "ТАСМА" 9,60 9,64 9,77 9,68 9,86 9,99 9,99 Попов Н.И.

вес снаряда 4кг

вес снаряда 5кг

вес снаряда 6кг

вес снаряда 7кг

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-04, 2005-06, 2007-08гг.р.

толкание ядра ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ


